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Date d’application : 01/01/2013

JE INTERNATIONAL SHEET RECORDS Date de révision : 15/04/2022
Date 09/04/2022
Référence produit / Product reference FLE133
Huile essentielle de / Essential oil of Backhousia Citriodora
Numeéro de lot / Lot Number B260422AU
Densité a 20°C (g/cm?3) / Density to 20°C (g/cm?) 0.8918
Indice de réfraction / Refractive index 1.48454
Pouvoir rotatoire a 20°C / Optical rotation to 20°C 0.0°
Mode de culture / Culture mode Cultivé / Cultivated
Pays / Country Australie
Date de production / Production date 01/2022
D.L.U. / Shelf life 02/2027
Mode d’extraction / Extraction mode Distillation a la vapeur / Steam distillation
% Bio / % Organic 100%

Nom Latin / Latin Name
Parties utilisées / Used Parts

\W’

Backhousia Citriodora
Feuilles / Leaves

» Hydocarbures monoterpéniques

® Alcools monoterpéniques

= Cetones monoterpeniques
Aldehydes monoterpéniques

® Hydrocarbures sesquiterpénigues

® Alcoaols sesquiterpeniques

u Cétones sesquiterpéniques

® Aldéhydes sesquiterpeniques

® Phenols

® Esters

® Hydrocarbures aliphatiques
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Molécule

CIS-3-HEXENOL

1-HEXANOL
6-METHYL-HEPT-5-ENE-2-ONE
BETA-MYRCENE
DEHYDRO-1,8-CINEOLE
ALPHA-PHELLANDRENE
PARA-CYMENE
TRANS-BETA-OCIMENE
LINALOL *

EXO-ISOCITRAL

CITRONELLAL
TRANS-ISOCITRAL
CIS-ISOCITRAL
TRANS-PARA-MENTHA-1,5-DIEN-8-OL

NEROL

NERAL *

GERANIOL *
PIPERITONE

GERANIAL *

ACIDE GERANIQUE
BETA-ELEMENE
BETA-CARYOPHYLLENE
ALPHA-CARYOPHYLLENE
BICYCLOGERMACRENE
SPATHULENOL

Total

= Substance(s) allergéne(s) / allergen(s)

%

0.193
0.084
3.354
0.216
0.389
0.043
0.069
0.031
0.534
0.394
0.169
1.768
2.735
0.189
0.867
36.995
1.541
0.042
47.389
0.323
0.074
0.12
0.013
0.061

0.065
97.658
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